[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2012г                                                                                                  № 382
п. Октябрьский

О внесении изменений в постановление
Администрации Щепкинского сельского поселения от 15.11.2010г. №528
                       В целях совершенствования механизма реализации Федерального закона  №261-ФЗ от 23 ноября 2009г. «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании  п.4 ч.1 ст.3,п.3 ч.1 ст.28 Устава муниципального образования «Щепкинское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Щепкинского сельского поселения от 15.11.2010г. №528 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности в Щепкинском сельском поселении на период 2010-2014 годы и до 2020г.» следующие изменения:
1) раздел паспорта программы  «Источники и объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«Всего на реализацию энергоэффективных мероприятий и проектов

на 2010-2014 гг. – 23062,1 тыс. руб., в том числе:

I этап 2010-2011 гг. – 5734 тыс. руб.;

II этап 2012-2014 гг. –17328,1 тыс. руб.;

в том числе необходимые средства:

I этап 2010-2011 гг. –   5545,0 тыс. руб.;

II этап 2012-2014 гг. –  17239,1 тыс. руб.;

средства бюджета Щепкинского сельского поселения

I этап 2010-2011 гг. – 189,0 тыс. руб.;

II этап 2012-2014 гг. – 229,0  тыс. руб.;

Объёмы и источники финансирования ежегодно уточняются при формировании бюджета на соответствующий год».

2)  раздел 3 «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Программа будет реализоваться за счет:

необходимые средства – 22784.1 тыс. руб.,
средства бюджета Щепкинского сельского поселения – 418,0 тыс. руб.;

Система программных мероприятий увязанных по срокам  исполнения  и финансам отражена в приложении № 1 к настоящей программе».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы администрации Щепкинского сельского поселения Рой Н.И.
Глава Щепкинского сельского поселения                                   Н.П. Корольков